[image: ]

Lima Duarte (MG), 13 de setembro de 2023.

Indicação nº 162/2023/SC

[bookmark: _GoBack]
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

A Vereadora que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no RICM e LOM, vem INDICAR a Mesa Diretora desta Casa para que adquira um veículo para uso destes parlamentares e servidores nas funções/atribuições que lhes cabem.

JUSTIFICATIVA:

O veículo desta Casa, Renault Duster, está com mais de 110 mil quilômetros rodados e se faz necessário a aquisição de novo veículo, visando menor custo de manutenção e segurança dos usuários.

Sala das Sessões,

Fabiana da Silva Souza
Vereadora PP

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE